Mẫu TN10

	GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

QUẬN/HUYỆN: …………………………..……

TỰ VIỆN: ………………………………………
……………………………………………….….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.jpg]

ĐƠN XIN NHẬP HẠ

Kính gởi:   - BAN TRỊ SỰ GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM,
- BAN CHỨC SỰ TRƯỜNG HẠ (TỰ VIỆN)......................................
QUẬN/HUYỆN: ................................................
Thế danh (chữ in hoa):

Pháp danh (chữ in hoa):
Phẩm vị :………………
Ngày/tháng/năm sinh:
Tại:

CMND/CCCD số:
Ngày/Nơi cấp:

Đã thọ giới: .......................... Năm:
Tại Giới đàn:

Do Ban Trị sự GHPGVN Tỉnh/Thành
tổ chức.

Bổn sư/Y Chỉ sư (ghi rõ phẩm vị và pháp danh):

Tự viện (ghi rõ tên Tự viện và địa chỉ):

Địa chỉ thường trú (ghi rõ tên Tự viện):

Hiện tu học (ghi rõ tên Tự viện và địa chỉ):

Chức vụ trong Giáo hội (hoặc Tự viện):

Nay con kính xin quý Ban hoan hỷ chấp thuận cho con được An cư Kiết hạ tại Trường hạ
(Tự viện)

do
tổ chức.

Con nguyện luôn thúc liễm thân tâm, tấn tu Tam Vô - lậu - học, thực hiện đúng nội quy và chương trình tu học của Hạ trường.

Thành kính tri ân và kính chúc quý Ban thân tâm an lạc, Phật sự viên thành./.
	* Hồ sơ đính kèm:
- Giấy tạm vắng.
* Ghi chú :

-Nếu Tăng Ni ngoài TP. HCM phải có giấy giới thiệu của BTS GHPGVN tỉnh/thành (nơi đi).
-Nếu Tăng Ni khác quận/huyện phải có giấy giới thiệu của BTS GHPGVN quận/huyện (nơi đi).

	……………………….., ngày   …   tháng   …   năm 20   …
Kính đơn

(ký tên, ghi rõ pháp danh và thế danh)

…………………………………………..…………..
……………………………………………………….

XÁC NHẬN CỦA BỔN SƯ/Y CHỈ SƯ/TRỤ TRÌ
…………………………………………………………….……………………………………
…………………………………………………………….……………………………………

……………………….., ngày   …   tháng   …   năm 20   …
BỔN SƯ/Y CHỈ SƯ/TRỤ TRÌ
(ký tên & đóng dấu)

…………………………………………………

XÁC NHẬN CỦA BAN TRỊ SỰ GHPGVN

QUẬN / HUYỆN: ……………………………
Số :  . . .  /XN-BTS
…………………………………………………………….……………………………………

…………………………………………………………….……………………………………

…………………………………………………………….……………………………………
……………………….., ngày   …   tháng   …   năm 20   …
TM. THƯỜNG TRỰC

(ký tên & đóng dấu)

…………………………………………………

XÁC NHẬN CỦA BAN TRỊ SỰ GHPGVN

TỈNH/THÀNH: ……………………………..
Số :  . . .  /XN-BTS
…………………………………………………………….……………………………………

…………………………………………………………….……………………………………

…………………………………………………………….……………………………………

……………………….., ngày   …   tháng   …   năm 20   …
TM. BAN THƯỜNG TRỰC

(ký tên & đóng dấu)

…………………………………………………

Ảnh

3 x 4